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公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 13.00/条
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型号:齐全
产地:浙江慈溪
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联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

12芯束状尾纤 光纤尾纤产品介绍

12芯束状尾纤FTTH是目前宽带技术较为常见的,因具备多种优势使之在宽带安装当中运用较为广泛,尤其
是接入技术多样而且能够起到提升网络速率,使之在受到了大众的青睐,具体优势有以下几个方面: 相对于
双绞线的铜线接入,相对于ADSL大8Mb/s的下行带宽,单芯光纤的传输带宽理论上已经超过了100Tb/s(2011
年),而且随着技术的发展,这个纪录还会被刷新。同时,FTTH技术的运用解决了铜线传输中面临的诸多限
制,能够满足在宽带安装中以及未来发展中的各种需求。

12??????????

???????????????????????????????????????????????????????????????????????????2.0mm?0.9mm
???PC?????0.2dB?????50dB APC?????0.2dB?????60dB???4??6??8??10??12????????????????????
??????????????????FC/PC?FC/APC?SC/PC?SC/APC?ST/PC???????

12?????????



?????????????????????????????????????????(ST?SC?LC?MTRJ)??????????????????????????ST??
???????????????????????????? FC-
SC?????????????????FC??ODF??SC?????????????SBS?Optix?????????????? FC-
FC????????????????ODF???????????????SBS????????????????????? SC-
SC????????????????????????? SC-
LC???LC????????????????????OSN???????S????????????????????????????? LC-
LC???????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

12?????????

12??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????4??6??8??12????????????????????????????????????????ODF?????????????????????
???????????????????????850nm??????500m???????????????????????1310nm?1550nm????????10
km?40km? ??12?????????????????????????????????????? ??????0.2dB ??????60dB ?????-40??
80? ? ? ?? ?0.1dB ? ? ?? ?0.2dB ??????1000? ?????0~15Kg?

在FTTH技术的应用中,可以满足长距离的传输,FTTH技术自身的有源器件较少,同时其网络节点也进行了
大量的减少,其在应用的过程中,可以使用单一的介质光纤,为宽带网络提供了多种业务,并有效的简化了网
络结构,进而更便于对网络进行维护。因此,运用FTTH接入技术能够的降低网络的不稳定性,不仅保障了用
户的需求,为投资者的提供了保障,而且更便捷了网络运营商的管理,简化了以往繁杂的管理事物。
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